

## درخشش دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جشنواره سیمرغ

با برگزاری آیین‌های اختتامیه دهمین جشنواره بین‌المللی سیمرغ، دانشجویان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی تبریز توانستند در رشته‌های مختلف، مقام‌های ممتاز این جشنواره را به خود اختصاص دهند.



دانشجویان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی تبریز شرکت‌کننده در دهمین جشنواره سیمرغ با کسب رتبه‌های ممتاز در بخش‌های استندآپ آزاد، موسیقی، اینفوگرافیک، پوستر، خوشنویسی، نقاشی، تئاتر خیابانی، فیلمنامه نویسی، شعر طنز و شعر نو بار دیگر توانمندی‌های فرهنگی دانشگاه را به منصفه ظهور رساندند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، با برگزاری آیین‌های اختتامیه دهمین جشنواره بین‌المللی سیمرغ، چهره‌برگزیدگان بخش‌های مختلف مشخص گردید. در این میان، دانشجویان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی تبریز خوش‌درخشیدند و توانستند در رشته‌های مختلف، مقام‌های ممتاز این جشنواره را به خود اختصاص دهند. در این دوره از جشنواره سیمرغ در استندآپ آزاد، علی‌فریادی از علوم پزشکی تبریز رتبه نخست را به دست آورد و محمدعرفان فتاحی نیز از دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جایگاه سوم قرار گرفت.

در بخش موسیقی و در حوزه آواز ایرانی، حسن کریمی از دانشگاه علوم پزشکی تبریز عنوان سومی را کسب کرد. در رشته اینفوگرافیک بخش فرهنگ سلامت ویژه دانشجویان دانشگاه‌های سراسر کشور، «قلیان؛ سمی برای سلامت» اثر مرتضی عباس لوی از دانشگاه علوم پزشکی تبریز رتبه نخست را از آن خود کرد و در این بخش، «گل» اثر کاوه معتمدیان از دانشگاه علوم پزشکی تبریز صاحب رتبه سوم جشنواره شد. در رشته پوستر بخش دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی، «ضربان» اثر دارا فضل زاده از دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جایگاه سوم قرار گرفت. در رشته خوشنویسی بخش تحریری ویژه دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی، «نای قدسیان» اثر علی سنگ نور از دانشگاه علوم پزشکی تبریز رتبه اول را به خود اختصاص داد و در رشته خوشنویسی بخش نقاشی خط ویژه دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی، «لاحول» اثر نوید صبحی از دانشگاه علوم پزشکی تبریز، مقام سوم را کسب کرد. در رشته نقاشی بخش دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی، «پیرزن» اثر یلدا پیرمحمدی از دانشگاه علوم پزشکی تبریز، در رتبه سوم قرار گرفت. در تئاتر خیابانی با موضوع فرهنگ سلامت، محدثه قولی برای «تلنگر» از دانشگاه علوم پزشکی تبریز، شایسته تقدیر در بخش بازیگری زن اعلام شد و در برگزیدگان تئاتر خیابانی بدون اولویت، تئاتر «تلنگر» به کارگردانی یاسمین یوسفی اصل از دانشگاه علوم پزشکی تبریز معرفی گردید. در بخش فیلم و در فیلمنامه نویسی آزاد ویژه دانشجویان علوم پزشکی، «کتابخانه» اثر حسن امینی از علوم پزشکی تبریز، صاحب رتبه اول شد و در رشته شعر طنز بخش فرهنگ سلامت ویژه دانشجویان دانشگاه‌های سراسر کشور، «قرص خواب» اثر محسن مفرح از دانشگاه علوم پزشکی تبریز به عنوان رتبه سوم معرفی شد. در رشته شعر نو بخش اساتید، کارکنان دانشگاه‌های علوم پزشکی و جامعه پزشکی کشور، «ناخوانده» اثر امید آهرون از دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جایگاه نخست قرار گرفت. گفتنی است دهمین جشنواره بین‌المللی سیمرغ با شعار «سالم زیستن، هنر است» در پنج بخش تئاتر، فیلم، ادبی، هنرهای تجسمی و موسیقی از ۲۷ تا ۲۹ آبان ماه در پردیس تئاتر تهران برگزار شد.

